Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 17/10/2025 - 15:39:29



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

7 2012 POLO DE ACADEMIA DE SAUDE BAIRRO SAO Contrato 120 29/06/2012 R$ 164.416,86  100,00%
JOSE 2752012/2012
Esta intervencao foi concluida



N27/2012
Data Inicial: 29/06/2012

POLO DE ACADEMIA DE SAUDE BAIRRO SAO
JOSE

R$ 164.416,86



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

141374

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
10338 2016 01/09/2016 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1059 2528 01/09/2016

Responsabilidades Técnica

(Rgs?:or)Dséc\./el _I?gccr.]i(clztisponsével e (I?Ic;cs.séo)rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resi.t;l\;ic:’nica
écnico)
CPF A 10%*1*-2 RRT (CAU) 25%x7* Orcamento Sim
CPF A 10%*1%*-2 RRT (CAU) 25%KT7* Fiscalizagao Sim
CPF PR-89*¥2/D ART (CREA) 20%*¥2*8**¥85 Execugao de Obra Sim
CREA SC-64**0*/D ART (CREA) 20%*1*2**56 Projeto Estrutural Sim
CREA SC-64**0*/D ART (CREA) 204*1*2**56 Projeto Complementar Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo

Base 1 R$ 190.698,15 23/05/2012

Contrato 2752012 2012 11.659.155/0001-50 2 R$ 164.416,86 29/06/2012 100,00%

Aditivo 3 R$ 184.275,31 02/07/2013

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- C ~ . Contrato

0 Medicao 1 Jurisdicionado 06/07/2012 Execucao Indireta - Contrato 2752012/2012 13,83%

0 Medicéo 2 Jurisdicionado 17/09/2012 Execugéo Indireta - Contrato contrato - 20,33%
s ¢ 2752012/2012 S
- C ~ . Contrato

0 Medigao 3 Jurisdicionado 15/01/2013 Execugao Indireta - Contrato 2752012/2012 44,03%



1014

1035

1038

5024
5094

5152

5153

Medicao 4
Medicao 5
Medicao 6
Medicdo 7
Paralisacao 8
Paralisacao 9
Medicao 10
Conclusao 11

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

2147483647

NUmero CND

Sequencial

18/03/2013

04/06/2013

05/07/2013

13/08/2013

03/06/2014
05/01/2015

02/08/2015

02/08/2015

Data de Emissdo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Data de Validade

Contrato
2752012/2012

Contrato
2752012/2012

Contrato
2752012/2012

Contrato
2752012/2012

Contrato
2752012/2012

49,27%

64,37%

75,12%

80,25%

100,00%

Data de Cancelamento



