

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2012	POLO DE ACADEMIA DE SAUDE BAIRRO SÃO JOSÉ	Contrato 2752012/2012	120	29/06/2012	R\$ 164.416,86	100,00%

Esta intervenção foi concluída

POLO DE ACADEMIA DE SAUDE BAIRRO SÃO JOSÉ

R\$ 164.416,86

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

141374

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
10338	2016	01/09/2016	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1059	2528	01/09/2016

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	A 10**1*-2	RRT (CAU)	25**7*	Orçamento	Sim
CPF	A 10**1*-2	RRT (CAU)	25**7*	Fiscalização	Sim
CPF	PR-89**2/D	ART (CREA)	20**2*8**85	Execução de Obra	Sim
CREA	SC-64**0*/D	ART (CREA)	20**1*2**56	Projeto Estrutural	Sim
CREA	SC-64**0*/D	ART (CREA)	20**1*2**56	Projeto Complementar	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1	R\$ 190.698,15	23/05/2012	
Contrato	2752012	2012	11.659.155/0001-50	2	R\$ 164.416,86	29/06/2012	100,00%
Aditivo				3	R\$ 184.275,31	02/07/2013	

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
0	Medição	1	Jurisdicionado	06/07/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	13,83%
0	Medição	2	Jurisdicionado	17/09/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	20,33%
0	Medição	3	Jurisdicionado	15/01/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	44,03%

0	Medição	4	Jurisdicionado	18/03/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	49,27%
1014	Medição	5	Jurisdicionado	04/06/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	64,37%
1035	Medição	6	Jurisdicionado	05/07/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	75,12%
1038	Medição	7	Jurisdicionado	13/08/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	80,25%
5024	Paralisação	8	Jurisdicionado	03/06/2014			
5094	Paralisação	9	Jurisdicionado	05/01/2015			
5152	Medição	10	Jurisdicionado	02/08/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2752012/2012	100,00%
5153	Conclusão	11	Jurisdicionado	02/08/2015			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Sequencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
2147483647					